DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIABILIDADE DA POPULAÇÃO
IDOSA NA INCLUSÃO DIGITAL: MUNICÍPIO DE CATOLÉ DO ROCHA-PB de autoria de
ALEXANDRO DE FIGUEIREDO ANDRADE, LUNARA DE SOUSA ALVES, foi publicado
nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/49281

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/49281